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ИНФОРМАЦИЈА ЗА ИМАТЕЛОТ

Идентификационен број: 01111111

Име/назив: ИМАТЕЛ 1

Седиште МАКЕДОНИЈА

СОПСТВЕНОСТ

ISIN Назив на емисијата Номинална вредност Износ

MKALKA101011 АЛКАЛОИД ОБИЧНИ 25.56 EUR 150

MKMPTS101014 МАКПЕТРОЛ ОБИЧНИ 511.29 EUR 39

MKSBTB101013 СТОПАНСКА БАНКА БИТОЛА ОБИЧНИ 3000 MKD 124

MKSPAZ101010 СКОПСКИ ПАЗАР ОБИЧНИ 51.13 EUR 265

MKSTIL101014 МАКСТИЛ ОБИЧНИ 5.11 EUR 3389

ИНФОРМАЦИЈА ЗА СМЕТКАТА

Оператор на сметка: ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ АД СКОПЈЕ

Вид на сметка: Сопственичка сметка

Банковна сметка 222-111111111111

Адреса: Улица 1 бр. 1

1000 СКОПЈЕ

Дополнителни информации:

ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА БРОКЕР

Назив БРОКЕРСКА КУЌА 1 АД СКОПЈЕ

Код на брокер XX

Права Овластување за резервирање хартии од вредност од сметката за идна продажба.

Назив БРОКЕРСКА КУЌА 2 АД СКОПЈЕ

Код на брокер YY

Права Овластување за увид во содржината на сметката и резервирање на хартии од вредност од сметката за 
идна продажба.


